

**Lucrari generale de constructie  
la Morga (sectie anatomie )  
str.Stefan cel Mare nr.1,  
or.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1**

**Rețele electrice exterioare(L=80m) Morga (sectie anatomie patologica)(marca REE)**

Valoarea de deviz 9 274 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	0,08	9 124,88 3 762,38	729,99 300,99
2	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,19	3 119,37 2 710,00	592,68 514,90
3	3332141-14	Cablu СИПТ-4 4x16	m	80,00	21,20 0,00	1 696,00 0,00
4	33501514-03	Curelusa de cablu CSB	buc	30,00	1,83 0,00	54,90 0,00
5	33500527-05	Consola de ancoraj CA1500	buc	7,00	68,45 0,00	479,15 0,00
6	3350521-26	-Clema de ancora PA-1500	buc	7,00	110,50 0,00	773,50 0,00
7	201-92855-4	Lenta F 2007	m	14,00	18,50 0,00	259,00 0,00
8	335000519-05	Clame (склепа) A200	buc	14,00	3,50 0,00	49,00 0,00
9	335000516-25	Cirlig HEL-5551	buc	6,00	74,40 0,00	446,40 0,00
10	335000514	Dispozitiv de stringere	buc	4,00	45,60	182,40

1	2	3	4	5	6	7
	-08	intermediar PS-495			0,00	0,00
11	335000516 -24	Dispozitiv de stringere deramificare CDR/CN 1S 95ИК	buc	4,00	142,50 0,00	570,00 0,00
12	335000516 -22	Dispozitiv de stringere deramificare CDR25/CN	buc	4,00	225,50 0,00	902,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 735,02
		<i>Contributii asigurari sociale si medical</i>	22,50 %			183,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			274,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			7 193,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			310,04
		<i>Total</i>	100,00 +			7 503,15
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			225,09
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>7 728,24 815,89</b>

		Total	lei			7 728
		TVA	20,00 %			1 546
		<b>Total de viz: Inclusiv salariu</b>				<b>9 274 816</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)